所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について，各土地の管轄登記所宛てに意見又は資料を提出すること。

ができます。

令和元年１２月１６日 津地方法務局 登記官 石元克司

記

意見又は資料の提出先（管轄登記所）

津地方法務局不動産登記部門

電話番号 ０５９－２２８－４３７２

津地方法務局四日市支局

電話番号 ０５９－３５３－２２３７

津地方法務局桑名支局

電話番号 ０５９４－３２－５３６３

津地方法務局熊野支局

電話番号 ０５９７－８５－２３１０

津地方法務局鈴鹿出張所

電話番号 ０５９－３８２－１１７１

お問合せ先

津地方法務局不動産登記部門 地図整備・筆界特定室

電話番号 ０５９－２２８－４３２８

別紙

表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡) 管轄登記所

1900 - 2019 - 20001 津市一志町其倉字宮ノ下２０１－３ 井溝 ２４１ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20002 津市一志町其倉字宮ノ下２１１ 宅地 ３１７．３５ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20003 津市一志町其倉字宮ノ下２１３－２ 山林 ４２９ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20004 津市一志町其倉字宮ノ下２３５－１ 井溝 ３３ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20005 津市一志町其倉字宮ノ下２５６ 田 ４３３ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20006 津市一志町其倉字宮ノ下２７４ 墓地 ５５８ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20007 津市一志町其倉字谷出２９０ 墓地 ４２６ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20008 津市一志町其倉字谷出２９５－２ 井溝 １６８ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20009 津市一志町其倉字谷出３１７－１ 井溝 ４２ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20010 津市一志町其倉字谷出３５２ 田 ２２８ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20011 津市一志町其倉字谷出３５４－１ 井溝 ９．９１ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20012 津市一志町其倉字谷出３５６ 畑 １１５ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20013 津市安濃町中川字花ノ木１０３－１ 田 １１２ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20014 津市安濃町中川字大横吹２２３ 溝敷 １３ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20015 津市安濃町中川字大横吹２２４ 溝敷 ３３ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20016 津市安濃町中川字大横吹２３０ 溝敷 ２６ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20017 津市安濃町中川字奄ノ下２３４ 溝敷 ２３ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20018 津市安濃町中川字奄ノ下２４５－１ 山林 ６１６ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20019 津市安濃町中川字奄ノ下２４５－３ 山林 ０．６３ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20020 津市安濃町中川字奄ノ下２４８ 溝敷 ９２ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20021 津市安濃町中川字奄ノ下２５２ 墓地 １９ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20022 津市安濃町中川字奄ノ下２５９ 墓地 ３９ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20023 津市安濃町中川字奄ノ下２８２ 原野 ６．６１ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20024 津市安濃町中川字奄ノ下３５４ 墓地 ８９ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20025 津市安濃町中川字奄ノ下３５４－２ 墓地 ５６ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20026 津市安濃町中川字奄ノ下３６１ 墓地 ９．９１ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20027 津市安濃町中川字松野３７４－１ 山林 １３１７ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20028 津市安濃町中川字松野３７４－３ 山林 ２０５ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20029 津市安濃町中川字松野３７５ 山林 ８２ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20030 津市安濃町中川字松野４０３ ため池 １５３０ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20031 津市安濃町中川字松野４０３－３ ため池 ３６０ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20032 津市安濃町中川字松野４０３－４ ため池 ８４９ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20033 津市安濃町中川字松野４３１ 墓地 ７９ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20034 津市安濃町中川字子ギデン６０２－１ 畑 ３０ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20035 津市安濃町中川字子ギデン６０２－３ 畑 ６０ 津地方法務局

手続番号

1/5

別紙

表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡) 管轄登記所手続番号

1900 - 2019 - 20036 津市安濃町中川字東大谷６３９－１ 山林 ８９ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20037 津市安濃町中川字東大谷６３９－２ 山林 ５７１ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20038 津市安濃町中川字東大谷６４０ 山林 ２２４ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20039 津市安濃町中川字東大谷６４０－１ 山林 １４８ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20040 津市安濃町中川字南垣内６６８－３ 山林 ２０８２ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20041 津市安濃町中川字南垣内６７０－１ 山林 ９７８ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20042 津市安濃町中川字南垣内６９０ 山林 ２７１ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20043 津市安濃町中川字西山８４１ 雑種地 ６６ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20044 津市安濃町中川字西山８４２ 雑種地 １４５ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20045 津市安濃町中川字西山８４３ 雑種地 １５８ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20046 津市安濃町中川字西山８４７ 雑種地 ４９ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20047 津市安濃町中川字西大谷８７６－１ 山林 ２２ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20048 津市安濃町中川字西大谷８７６－２ 山林 ９．１ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20049 津市安濃町中川字西大谷８７８ 雑種地 ２６ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20050 津市安濃町中川字西大谷８７９ 山林 ８９ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20051 津市安濃町中川字西大谷８８０ 山林 ２９０ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20052 津市安濃町中川字西釜糠１０１１－１ 山林 １１７０ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20053 津市安濃町中川字西釜糠１０１１－２ 山林 ９８ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20054 津市安濃町中川字西釜糠１０１２ 山林 ２５４ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20055 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９０－１ 山林 ２６ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20056 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９１－１ 山林 ５５ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20057 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９１－２ 山林 ４．３３ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20058 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９３－１ 山林 ４８ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20059 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９３－１０ 山林 ８．３４ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20060 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９３－４ 山林 ８．１５ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20061 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９３－６ 山林 ３．０７ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20062 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９３－７ 山林 ０．５７ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20063 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９３－８ 山林 ４０ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20064 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９３－９ 山林 １２ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20065 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９６－１ 山林 １８１ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20066 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９７－１ 山林 ５４ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20067 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９７－２ 山林 ２２ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20068 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９７－３ 山林 ３．３３ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20069 津市安濃町中川字櫻ケ谷１０９７－４ 山林 ３０ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20070 津市安濃町中川字池尻１１０３ 山林 ４９５ 津地方法務局

2/5

別紙

表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡) 管轄登記所手続番号

1900 - 2019 - 20071 津市安濃町中川字大垣内１３１８ 山林 ５４５ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20072 津市安濃町中川字大垣内１３１９－１ 畑 ５９ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20073 津市安濃町中川字大垣内１３２４ 山林 １１０４ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20074 津市安濃町中川字大垣内１３２６ 山林 ７９６ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20075 津市安濃町中川字大垣内１３３３－２ 山林 １６ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20076 津市安濃町中川字大垣内１３３３－３ 山林 １２３ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20077 津市安濃町中川字大垣内１３３３－４ 山林 ５．５８ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20078 津市安濃町中川字大垣内１３３４－２ 山林 ６８９ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20079 津市安濃町中川字大垣内１３３４－３ 山林 １６６ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20080 津市安濃町中川字大垣内１３３５ 山林 ９９ 津地方法務局

1900 - 2019 - 20081 津市安濃町中川字大垣内１３３６ 山林 ５２８ 津地方法務局

1903 - 2019 - 20001 四日市市中納屋町３１８３－9 宅地 １０．６１ 四日市支局

1903 - 2019 - 20002 四日市市中納屋町３１８３－10 宅地 ３．７ 四日市支局

1903 - 2019 - 20003 四日市市中納屋町３２２５－４ 宅地 ３３．０５ 四日市支局

1903 - 2019 - 20004 四日市市中納屋町３２８８ 宅地 ２８４．２９ 四日市支局

1903 - 2019 - 20005 四日市市中納屋町３２８９ 宅地 ３６．３６ 四日市支局

1923 - 2019 - 20001 いなべ市員弁町北金井字松下１３１－２ 井溝 １３ 桑名支局

1923 - 2019 - 20002 いなべ市員弁町北金井字宮西８３２ 田 ９．９１ 桑名支局

1923 - 2019 - 20003 いなべ市員弁町北金井字金畑１４６０－１ 宅地 ２９２．８２ 桑名支局

1923 - 2019 - 20004 いなべ市員弁町北金井字金畑１４６３－１ 宅地 ３９．６３ 桑名支局

1923 - 2019 - 20005 いなべ市員弁町北金井字金畑１４６３－2 畑 ３２３ 桑名支局

1923 - 2019 - 20006 いなべ市員弁町北金井字金畑１４８４ 墓地 １３５ 桑名支局

1923 - 2019 - 20007 いなべ市員弁町北金井字金畑１４８６－２ 公衆用道路 ６．６１ 桑名支局

1923 - 2019 - 20008 いなべ市員弁町北金井字名部坂１６４３－１ 畑 １６８ 桑名支局

1923 - 2019 - 20009 いなべ市員弁町北金井字南石佛１８５６－１公衆用道路 ２９ 桑名支局

1906 - 2019 - 20001 鈴鹿市磯山二丁目１５37 墓地 ３７０ 鈴鹿出張所

1906 - 2019 - 20002 鈴鹿市磯山二丁目１５４１ 墓地 ３０４ 鈴鹿出張所

1906 - 2019 - 20003 鈴鹿市磯山二丁目１９９７－１ 田 ４２ 鈴鹿出張所

1906 - 2019 - 20004 鈴鹿市磯山二丁目１９９８ 田 ４２ 鈴鹿出張所

1906 - 2019 - 20005 鈴鹿市磯山二丁目３６０６－１ 宅地 ６２．８ 鈴鹿出張所

1906 - 2019 - 20006 鈴鹿市磯山二丁目３７５３ 宅地 ４１６．５２ 鈴鹿出張所

1905 - 2019 - 20001 熊野市波田須町字菱子9-1 原野 ６６１ 熊野支局

1905 - 2019 - 20002 熊野市波田須町字菱子１４－１ 原野 １３ 熊野支局

1905 - 2019 - 20003 熊野市波田須町字菱子１４－２ 原野 ２６ 熊野支局

1905 - 2019 - 20004 熊野市波田須町字菱子１９－１ 原野 ２６ 熊野支局

3/5

別紙

表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡) 管轄登記所手続番号

1905 - 2019 - 20005 熊野市波田須町字ヲソゴエ２８－１ 畑 ６６ 熊野支局

1905 - 2019 - 20006 熊野市波田須町字カタブタ山１６１－１ 墓地 ８９２ 熊野支局

1905 - 2019 - 20007 熊野市波田須町字三ツ嶋３７４－２ 畑 ２５１ 熊野支局

1905 - 2019 - 20008 熊野市波田須町字矢賀里廻り４５２ 墓地 ３８６ 熊野支局

1905 - 2019 - 20009 熊野市波田須町字寺ノ上４５４－３ 山林 ８１３８ 熊野支局

1905 - 2019 - 20010 熊野市波田須町字クゼノウチ４６５－２ 畑 ４２ 熊野支局

1905 - 2019 - 20011 熊野市波田須町字中尾５３３－８ 山林 ７９ 熊野支局

1905 - 2019 - 20012 熊野市波田須町字椎木峰５６０－１ 山林 ７３０ 熊野支局

1905 - 2019 - 20013 熊野市波田須町字椎木峰６４０－２ 山林 １３０３ 熊野支局

1905 - 2019 - 20014 熊野市波田須町字椎木峰６４０－３ 境内地 ７９ 熊野支局

1905 - 2019 - 20015 熊野市波田須町字中波田須６５４ 畑 ４２ 熊野支局

1905 - 2019 - 20016 熊野市波田須町字脇ノ田７８４－１  原野 ３３ 熊野支局

1905 - 2019 - 20017 熊野市波田須町字下地７９４－１ 山林 １３２ 熊野支局

1905 - 2019 - 20018 熊野市波田須町字下地７９４－３ 畑 ３７０ 熊野支局

1905 - 2019 - 20019 熊野市波田須町字寳珠庵９１１ 墓地 ２５１ 熊野支局

1905 - 2019 - 20020 熊野市波田須町字寳珠庵９１１－１ 墓地 ５６ 熊野支局

1905 - 2019 - 20021 熊野市波田須町字奥ノ谷９１８ 畑 ４１３ 熊野支局

1905 - 2019 - 20022 熊野市波田須町字奥ノ谷９１８－１ 畑 ４６ 熊野支局

1905 - 2019 - 20023 熊野市波田須町字栗橋田９８０－１ 山林 ５６８ 熊野支局

1905 - 2019 - 20024 熊野市波田須町字栗橋田９８２ 墓地 ３０４ 熊野支局

1905 - 2019 - 20025 熊野市波田須町字栗橋田９８３ 山林 ２８７ 熊野支局

1905 - 2019 - 20026 熊野市波田須町字栗橋田９８３－１ 山林 ２３８ 熊野支局

1905 - 2019 - 20027 熊野市波田須町字上大吹１０９７－３０ 畑 ３１０ 熊野支局

1905 - 2019 - 20028 熊野市波田須町字上大吹１１３２－２ 墓地 ２３ 熊野支局

1905 - 2019 - 20029 熊野市波田須町字壱丁作り１１７５ 山林 １１９２０ 熊野支局

1905 - 2019 - 20030 熊野市波田須町字竹ノコエ１１８０ 山林 ９０５ 熊野支局

1905 - 2019 - 20031 熊野市波田須町字竹ノコエ１１８０－１ 山林 １４８ 熊野支局

1905 - 2019 - 20032 熊野市波田須町字白倉１１９２－１ 墓地 ３６ 熊野支局

1905 - 2019 - 20033 熊野市波田須町字白倉１１９２－２ 墓地 ９．９１ 熊野支局

1905 - 2019 - 20034 熊野市波田須町字法録谷１２７０ 墓地 ７３７ 熊野支局

1905 - 2019 - 20035 熊野市育生町長井字入谷１－２ 畑 ２６ 熊野支局

1905 - 2019 - 20036 熊野市育生町長井字入谷１－７ 山林 １３６２ 熊野支局

1905 - 2019 - 20037 熊野市育生町長井字入谷６３－１ 原野 ２３４ 熊野支局

1905 - 2019 - 20038 熊野市育生町長井字入谷７７－３ 墓地 ４６ 熊野支局

1905 - 2019 - 20039 熊野市育生町長井字瀧平１０８ 畑 １８８ 熊野支局

4/5

別紙

表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡) 管轄登記所手続番号

1905 - 2019 - 20040 熊野市育生町長井字瀧平１０９－１ 宅地 ５９．５ 熊野支局

1905 - 2019 - 20041 熊野市育生町長井字龍尾２２３ 墓地 １２９２ 熊野支局

1905 - 2019 - 20042 熊野市育生町長井字寺前２４７－１１ 田 ３．３０ 熊野支局

1905 - 2019 - 20043 熊野市育生町長井字西ノ坪３１３－１ 宅地 ３．３０ 熊野支局

1905 - 2019 - 20044 熊野市育生町長井字川堀４６４ 畑 ５６８ 熊野支局

1905 - 2019 - 20045 熊野市育生町長井字下平４８７－１ 原野 ６．６３ 熊野支局

1905 - 2019 - 20046 熊野市育生町長井字西ノ奥５００－１ 原野 ６６ 熊野支局

1905 - 2019 - 20047 熊野市育生町長井字西ノ奥５０２ 原野 １８１ 熊野支局

1905 - 2019 - 20048 熊野市育生町長井字西ノ奥５０８ ため池 ３２６６ 熊野支局

1905 - 2019 - 20049 熊野市育生町長井字西ノ奥６１０－２ 墓地 ４６ 熊野支局

1905 - 2019 - 20050 熊野市育生町長井字西ノ奥６１１ 山林 １４８ 熊野支局

1905 - 2019 - 20051 熊野市育生町長井字小原７０５ 畑 ６９ 熊野支局

1905 - 2019 - 20052 熊野市育生町長井字中曽759-1 原野 ３９ 熊野支局

1905 - 2019 - 20053 熊野市育生町長井字中曽７６２－１ 原野 ３３ 熊野支局

1905 - 2019 - 20054 南牟婁郡紀宝町井田字小平見９５ 雑種地 ４５９ 熊野支局

1905 - 2019 - 20055 南牟婁郡紀宝町井田字小平見９６ 雑種地 ４５９ 熊野支局

1905 - 2019 - 20056 南牟婁郡紀宝町井田字小平見９７ ため池 １７３２ 熊野支局

1905 - 2019 - 20057 南牟婁郡紀宝町井田字小平見９８ 原野 ２８０ 熊野支局

1905 - 2019 - 20058 南牟婁郡紀宝町井田字稲谷２２８－１ 原野 ６２ 熊野支局

1905 - 2019 - 20059 南牟婁郡紀宝町井田字平見２８８－１ 原野 １０２ 熊野支局

1905 - 2019 - 20060 南牟婁郡紀宝町井田字野中４７５－１ 田 ３．３０ 熊野支局

1905 - 2019 - 20061 南牟婁郡紀宝町井田字田尾８５６ 原野 ９５ 熊野支局

1905 - 2019 - 20062 南牟婁郡紀宝町井田字狼谷１０７３－１ 原野 ５６ 熊野支局

1905 - 2019 - 20063 南牟婁郡紀宝町井田字寺ノ上１３５３－４ 畑 ２２４ 熊野支局

1905 - 2019 - 20064 南牟婁郡紀宝町井田字寺ノ前１５２９ 宅地 ７００．８２ 熊野支局

1905 - 2019 - 20065 南牟婁郡紀宝町井田字松崎１６３９－１ 原野 ６２ 熊野支局

5/5

	所有者等の探索の開始等について（お知らせ）
	所有者等の探索の開始等について（別紙）